
 
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИДОРОЖНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАНЕВСКОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

16 августа 2022 год                             № 73                                 ст. Придорожная 

 

Об отмене постановления администрации Придорожного сельского 

поселения Каневского района от 14 февраля 2020 года № 12 «Об 

утверждении места первичного сбора и размещения отработанных 

ртутьсодержащих ламп на территории Придорожного сельского 

поселения Каневского района» 

 

 

В целях приведения нормативных правовых актов Придорожного 

сельского поселения Каневского района в соответствие с действующим 

законодательством Российской Федерации, на основании протеста 

Прокуратуры Каневского района от 9 августа 2022 года № 07-02-2022/574, 

постановляю: 

1. Постановление администрации Придорожного сельского поселения 

Каневского района от 14 февраля 2020 года № 12 «Об утверждении места 

первичного сбора и размещения отработанных ртутьсодержащих ламп на 

территории Придорожного сельского поселения Каневского района» считать 

утратившим силу. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Придорожного сельского поселения в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

5. Постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

 

Глава 

Придорожного сельского поселения 

Каневского района                                                                             М.Е. Авакьян 


